

# B. Fjeldsted Holding ApS

c/o Brian Fjeldsted, Ørnekærs Vænge 36, 2635 Ishøj  
CVR-nr. 43 83 20 26

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

---

Brian Fjeldsted

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	B. Fjeldsted Holding ApS c/o Brian Fjeldsted Ørnekærs Vænge 36 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 43 83 20 26 Stiftet: 7. februar 2023 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Fjeldsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -88.579 mod DKK -112.436 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -161.015.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og kapitalejeren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Der henvises øvrigt til note 2 omkring forudsætning for fortsat drift.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>-23.732</b>	<b>-75.445</b>
Andre eksterne omkostninger		-24.312	-14.386
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.044</b>	<b>-89.831</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-40.535	-22.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>-88.579</b>	<b>-112.436</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.579</b>	<b>-112.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.732	0
Overført resultat		-64.847	-112.436
<b>I alt</b>		<b>-88.579</b>	<b>-112.436</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		900.822	924.555
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>900.822</b>	<b>924.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>900.822</b>	<b>924.555</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		350	320
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>350</b>	<b>320</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>901.172</b>	<b>924.875</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-201.015	-112.436
<b>Egenkapital</b>		<b>-161.015</b>	<b>-72.436</b>
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.051.581	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.051.581</b>	<b>0</b>
Anden gæld		10.606	997.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.606</b>	<b>997.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.062.187</b>	<b>997.311</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>901.172</b>	<b>924.875</b>
<hr/>			
Forudsætninger for fortsat drift	2		
Medarbejderforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-112.436	-72.436
Forslag til resultatdisponering		-23.732	-64.847	-88.579
<b>Overførsler</b>				
Ej reguleret henlæggelser af reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		23.732	-23.732	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-201.015</b>	<b>-161.015</b>

---

## Noter

### 1 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.051.581	0	1.051.581	0
	<b>1.051.581</b>	<b>0</b>	<b>1.051.581</b>	<b>0</b>

---

### 2 | Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen gjorde sidste år opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og kapitalejeren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2024	2023
1	1
